第 1 回 まちセミ・IZUMI 実行委員会 2021 議事録

日 時  2021 年 1 月 23 日（土） 10 時 00 分～11 時 30 分

場 所  アイ・あいロビー ＆ ＺＯＯＭ

出席者  アイロビ  佐藤、藤原、佐近

     ＺＯＯＭ  宝閣、村田、森井、新田

議題

① 近況報告

② 企画案について（別紙参照）

修正箇所

まちセミ IZUMI とは ⇒ ～わくわく まなび～を追加

四角の中 「コミュニティ・カレッジの取り組みをベースに」 ⇒ 「セミナーとして」

ひとりの学びが…の四角の中に 「さらに、和泉市の良さも発信していきたい。」 を追加

2021 年 11 月 3 日開催予定の四角の中 「第１弾チラシ配布 6 月」追加

実行委員会の日程 削除

チラシ・ポスター7 月配付 ⇒ 第 2 弾チラシ・ポスター9 月配付

パンフ 9 月配付 ⇒ 10 月配付

（実行委員会の時と少し違っているものもあります。ごめんなさい。

 5 月の第 1 弾チラシ配布は早いかなと思い 6 月にしました。第 2 弾チラシ配布 8 月を、

学校に配るんだったら 9 月の方がいいと思いました。従ってパンフの配布が 10 月になり

ました。）

※この議事録を見て修正が必要であれば、遠慮なくおっしゃってください。

③ 役割分担と進行スケジュール（別紙参照）

確認のとれていない方は、赤字で入れさせていただきました。ご希望に沿わない方は、メー

ルでアピールしてください。

先生班の大池さんには以前お誘いしています。先生班で検討の上、ご連絡お願いします。

各班で、メンバーの補強をお願いします。

④ その他

・会場班へ、北池田中学校の使用許可、駐車場・昼食場所の確認をお願いしました。

・新田より、校歌を今年作りたいとの申し出あり。何に使うのか？ 朝礼の時に歌う

 佐藤さんより、替え歌にした方がみんなで歌いやすいとの提案あり。

    村田さんより、朝礼に使うのもいいが、ＰＲになるような校歌の方がいいのではとの提案

あり

   ・事務局より、ＬＩＮＥの公式アカウントを作ることを考えているとの報告あり

★次回実行委員会    2 月 13 日（土）午後４時～ アイ・あいロビーとＺＯＯＭ